Et, ut non amplius nobis metípsis viverémus, sed sibi qui pro nobis mórtuus est atque surrexit, a te, Pater, misit Spíritum Sanctum primítias credéntibus, qui, opus suum in mundo perficiens, omnem sanctificationem compleret.

Quásumus igitur, Dómine, ut idem Spíritus Sanctus hæc múnera sanctificare dignétur, ut Corpus et **✚** Sanguis fiant Dómini nostri Iesu Christi ad hoc magnum mystérium celebrandum, quod ipse nobis relíquit in foedus æternum.

Ipse enim, cum hora venisset ut glorificarétur a te, Pater sancte, ac dilexísset suos qui erant in mundo, in finem diléxit eos: et cenáribus illis accépit panem, benedíxit ac fregit, dedítque discípulis suis, dicens:

ACCÍPITE ET MANDUCÁTE
EX HOC OMNES: HOC EST
ENIM CORPUS MEUM,
QUOD PRO VOBIS TRADÉTUR.

Símili modo accípiens cáli-cem, ex genímine vitis replétum, grátias egit, dedítque discípulis suis, dicens:

los pobres, la liberación a los oprimidos y a los afligidos el consuelo. Para cumplir tus designios, él mismo se entregó a la muerte, y, resucitando, destruyó la muerte y nos dio nueva vida.

Y porque no vivamos ya para nosotros mismos, sino para él, que por nosotros murió y resucitó, envió, Padre, al Espíritu Santo como primicia para los creyentes, a fin de santificar todas las cosas, llevando a plenitud su obra en el mundo.

Por eso, Padre, te rogamos que este mismo Espíritu santifique estas ofrendas, para que sean Cuerpo y **✚** Sangre de Jesucristo, nuestro Señor, y así celebremos el gran misterio que nos dejó como alianza eterna.

Porque él mismo, llegada la hora en que había de ser glorificado por ti, Padre Santo, habiendo amado a los suyos que estaban en el mundo, los amó hasta el extremo. Y, mientras cenaba con sus discípulos, tomó pan, te bendijo, lo partió y se lo dio, diciendo:

TOMAD Y COMED TODOS
DE ÉL, PORQUE ESTO ES
MI CUERPO, QUE SERÁ
ENTREGADO POR VOSOTROS.

Del mismo modo, tomó el cáli-z lleno del fruto de la vid, te dio gracias y lo pasó a sus discípulos, diciendo:

ACCÍPITE ET BÍBITE
EX EO OMNES: HIC EST ENIM
CALIX SÁNGUINIS MEI NOVI
ET ÆTÉRNI TESTAMÉNTI, QUI
PRO VOBIS ET PRO MULTIS
EFFUNDÉTUR IN
REMISSIÓNEM PECCATÓRUM.
HOC FÁCITE IN MEAM
COMMEMORATIÓNEM.

V. Mystérium fidei.

R. Mortem tuam annuntiámus,
Dómine, et tuam resurrectiόnem
confitémur, donec vénias.

Unde et nos, Dómine, redemp-tiōnis nostrae memoriále nunc celebrántes, mortem Christi eiúsque descénsum ad ínferos recólimus, eius resurrectiόnem et ascensiόnem ad tuam déxteram profitémur et, exspectántes ipsius advéntum in glória, offérimus tibi eius Corpus et Ságuinem, sacrificiūm tibi accep-tábile et toti mundo salutáre.